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Midlertidig plassering av BUA, og flytting av Frivilligsentralen 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Kommunestyre 11.12.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
• BUA plassering midlertidig i Frivilligsentralen sine lokaler på Noresund fram til permanent BUA-

lokasjon står klar på Krøderen høsten 2027. 
• Frivilligsentralen flyttes til andre etasje på K4-huset som en permanent løsning. Flyttingen 

gjennomføres så raskt det er ledig kapasitet til oppgaven.  
 
 

Begrunnelse: 
I formannskapet 27.11.2025 ba formannskapet kommunedirektøren om å få disse to plasseringene opp 
til politisk behandling i påfølgende kommunestyre. 
 
 

Saksopplysninger: 
Fra 01.10.2025 har Krødsherad kommune en BUA-medarbeider ansatt i 50 % stilling. Dette er en stilling 
som til sammen er på 100 %, og deles med Sigdal kommune. Da Krødsherad har flere pågående 
prosjekter knyttet til kommunale bygg og flyttinger, ble det enighet om at BUA-medarbeideren 
begynner med å opprette BUA i Sigdal mens Krødsherad skulle lete etter en midlertidig plassering. Den 
aktuelle perioden er fra dags dato og fram til ny ungdomsskole står ferdig høsten 2027. Når 
ungdomsskolen har flyttet tilbake i egne lokaler vil samfunnshuset bli den permanente lokasjonen.  
 
Skolen har sett på muligheten for å benytte seg av færre rom under midlertidighetsperioden. Skolens 
tilbakemelding er at de trenger alle tilgjengelige rom sjøl, og at det vil være begrensende for 
undervisningstilbudet om midlertidig BUA beslaglegger deler av undervisningsarealet.  
 
Administrasjonen har ikke klart å identifisere andre muligheter innenfor den kommunale 
bygningsmassen på Krøderen. Det som synes som en god mulighet er å ta i bruk lokalene som nå huser 
nåværende Frivilligsentral til midligertidig BUA. En slik løsning innebærer at Frivilligsentralen flytter inn i 
2. etasje i K4-bygget. Disse lokalene står ledig, og Frivilligsentralens virksomhet passer godt inn med 
formål og dagens bruk av K4. Dette bør vurderes som en permanent plassering. Et midlertidig BUA-
tilbud på K4-huset anses som lite gunstig med plassering i andre etasje, og publikumstrafikk som ikke 
passer så godt inn med det øvrige som skjer der.  
 
 



Styret i K4 ser det som positivt å samle frivilligheten i Krødsherad på sitt sted. Lokalet som er tilgjengelig 
K¤ er godt tilrettelagt for at flere frivillige kan ha aktiviteter samtidig, og det vil kunne bli en god 
sambruk. Dagens plassering av Frivilligsentralen er svært sentral, men lokalene er ikke tilrettelagt for 
større grupper. En ny plassering av sentralen kan derfor åpne for at det vil være plass til flere frivillige, 
flere aktiviteter, samt en økt samhandling med andre lag og foreninger i kommunen. 
 
BUA åpnet 29 november i Sigdal, og det er nå klart til å begynne med klargjøring i Krødsherad. Det er 
tildelt midler fra Sparebankstiftelsen og Brandkassestiftelsen til innkjøp, og det ligger til rette for 
oppstart rett over jul. 
 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
 
Det har vært utfordrende å finne gode løsninger for BUA for midlertidighets-perioden. Det er helt klart 
at BUA først vil fungere optimalt når tilbudet er på plass i egne og permanente lokaler. Ved å plassere 
BUA midlertidig i Frivilligsentralen sine lokaler vil arbeidet med å starte opp BUA kunne komme raskt i 
gang. Dette vurderer kommunedirektøren som et viktig poeng.  
 
Skolen har gått en ny runde for å vurdere om det kan være mulig å finne ledig areal i skolen-
samfunnshuset på Krøderen. Konklusjonen er at det ikke er mulig å finne en midlertidig BUA-plassering 
uten at det vil gå på bekostning av undervisningen. Det hadde vært noe enklere logistikkmessig med en 
midlertidig plassering nær den framtidige permanente lokasjonen. Kommunedirektøren vektlegger 
likevel skolens behov som de viktigste, og legger dette til grunn for forslaget om den midlertidige 
plasseringen på Noresund. Det har heller ikke lyktes med å finne andre egnede kommunale arealer på 
Krøderen. 
 
En ny plassering av Frivilligsentralen vil gi nye muligheter for frivilligheten i Krødsherad til å samhandle 
på nye måter, og det er viktig å understreke at dette også er ønsket en utvikling fra K4- huset sin side. 
Det er positivt at motivet for flytting primært er for å støtte opp under mer frivillig arbeid, og at det 
legges opp til at de frivillige kan ha flere lokaler til disposisjon. De frivillige vil være en viktig bidragsyter 
også i fremtiden, og det er derfor viktig å legge til rette for Frivilligsentralen og frivillig innsats på best 
mulig måte.   


